
SKLADOVÝ DĚLNÍK
Náplň práce:
• příjem surovin, materiálu a zboží HV do skladu, jejich kontrola a výdej –

expedice
• nepřetržitý provoz (12hodinové směny)

Požadavky:
• spolehlivost, otevřenost a dobrý přístup k práci
• vyučení podmínkou (SŠ výhodou), dobrý zdravotní stav
• MS Office (minimálně základy práce na PC)
• platný průkaz řidiče motorových vozíků výhodou

Nabízíme:
• místo výkonu práce Slavkov u Brna
• týden dovolené nad rámec zákona
• odměny před dovolenou a Vánocemi
• příspěvky na rekreaci, penzijní připojištění a na obědy

Předpokládaný nástup: ihned (po dohodě)

Kontakt:
Mgr. Kamila Uhrová, Devro s. r. o., Okružní 1438, Slavkov u Brna, 
e-mail: kamila.uhrova@devro.com nebo Bc. Lucie Šedá, lucie.seda@devro.com

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 
Unilin, s.r.o. je v České republice největším výrobcem třívrstvých dřevěných parket. Za
sebou máme zázemí silného majitele – největšího výrobce a dodavatele podlahovin na
světě. Ač jsme moderní a technologicky velmi vyspělá výroba, setkáte se u nás v každé
fázi výroby se dřevem – ryze přírodním materiálem. Přijďte a získejte „práci s vůní dřeva“. 

Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

• OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 
• KONTROLOR/KA VÝSTUPNÍ KVALITY 

Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Požadujeme – KONTROLOR/KA KVALITY: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– SŠ vzdělání 
– Zkušenost na pozici kontroly a měření kvality 
– Znalost používání měřidel 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Slevu na vlastní výrobky a dřevěné brikety 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu 

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím: Ing. Andrea Zemánková, 
personální manažer Unilin, s. r. o., tel.: 517 318 121, e-mail: prace@magnumparket.cz
www.magnumparket.com www.unilin.com

Hledáme vhodné kandidáty na pozici:

Představení společnosti:
Společnost Lohmann & Rauscher (L&R) je přední světový vývojář a poskytovatel zdravotnických
a hygienicky ́ch vy ́robků nejvyšší kvality s orientací do budoucnosti. Produktové portfolio společnosti
obsahuje škálu výrobků od klasicky ́ch obvazových materiálů až po moderní terapeutické a pečovatelské
systémy. Již více než 160 let je L&R díky vynikající kvalitě, vysoké funkčnosti a terapeutické účinnosti
svých výrobků spolehlivyḿ partnerem a řešitelem problémů v oblastech medicíny, ošetřování a hygieny.

Místo výkonu práce

 Slavkov u Brna

Náplň práce

 seřizování a opravy balících strojů
 optimalizace výroby

Požadujeme

 znalost konstrukce strojů
 pečlivost
 samostatnost
 odpovědnost

Nabízíme
 dvousměnný provoz s pracovní dobou 

5.45–14.00, 14.00–22.15
 nástup možny ́ ihned
 zázemí prosperující mezinárodní

společnosti
 čisté pracovní prostředí
 3 dny dovolené navíc
 dotované stravování
 vzdělávací kurzy
 firemní akce pro zaměstnance
 kooperativní prémie
 příplatky ke mzdě nad zákonnou výši
 věrnostní odměny

MECHANIK – SEŘIZOVAČ

Pokud máte zájem o tuto pozici nebo bližší informace, kontaktujte nás:
Pavla Grycová, tel.: 544 425 641, e-mail: Pavla.Grycova@cz.LRmed.com

Nabízíme:
n motivující finanční ohodnocení
n velké množství zaměstnaneckých benefitů
n moderní pracovní prostředí
n možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání (elektro)technického směru – i absolvent (nejlépe
obor zaměřený na programování CNC strojů a robotů), znalost
řídících systémů (PLC-Simatic, Phoenix Contact) výhodou,
orientace v technické dokumentaci, platná vyhl. 50/1978Sb. § 6
výhodou, znalost práce na PC, komunikační znalost AJ nebo NJ
výhodou, flexibilita, samostatnost, pečlivost.

Náplň práce:
– tvorba programů číslicově řízených strojů/robotů
– optimalizace pracovních a výrobních postupů
– návrhy nových technologických řešení
– analýza poruch řídících systémů a spolupráce při jejich

odstraňování

PROGRAMÁTOR

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na e-mail:
a.dobrovolny@fritzmeier.com.

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Jsme německá společnost s ryze českým mana-
gementem, která patří mezi přední výrobce
komponentů pro zemědělské, stavební a mani-
pulační stroje (kabiny, karoserie, bezpečnostní
rámy). Pro náš výrobní závod hledáme do trva-
lého pracovního poměru vhodného kandidáta
či kandidátku na pozice:  

Fritzmeier s. r. o., Tovární č. p. 592/3, 682 01 Vyškov-Předměstí

Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání technického směru, praxe na obdobné pozici
výhodou, znalost CAD systémů (Solid Works, ProE) výhodou,
dobrou znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook), komunikativní
znalost NJ nebo AJ podmínkou, dobré organizační schopnosti,
spolehlivost, flexibilita, samostatnost, preciznost.

Náplň práce:
– řešení technických a technologických problémů ve výrobě
– optimalizace pracovních a výrobních postupů včetně nových

návrhů a úprav
– tvorba technické dokumentace
– zpracování dokumentace dle požadavků zákazníka
– komunikace se zákazníkem, výrobou a technologií
– komunikace se zahraničím, řešení problémů vznikajících při

implementaci do výroby

TECHNOLOG

Do našeho týmu hledáme pracovníka na pozici:

Montážní a servisní technik
Náplň práce:

– montáže a opravy strojů pro zpracování dřeva
– region ČR, SR

Požadujeme:
– SŠ nebo vyučen v oboru
– vyhláška 50, §6 výhodou
– svářečský průkaz
– ŘP sk. B
– komunikace v NJ výhodou

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte do 16. 9. 2016 na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o.
Trnečkova 1212, 683 01 Rousínov
Tel.: 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
DÁRKOVÉ POUKÁZKY
www.masaze-renata.cz

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu pracovníky těchto profesí:

svářeče CO2, TIG
Požadujeme:

– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost samostatného řešení úkolů
– čtení a porozumění výkresové dokumentaci

(výroba prototypů)
Nabízíme:

– práci na hlavní pracovní poměr
– možnost dlouhodobé spolupráce
– zázemí prosperující firmy
– dobré platové podmínky

Kontakt: e-mail – info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442, 
doba k zastižení 8–16 hodin


